parengti ir perduoti statytojui (užsakovui) ne vėliau kaip per 2 mėnesius nuo rangos darbų pabaigos.  

1.3. Perkamų darbų kiekis (apimtis) nurodytas lokalinėje sąmatoje (1 priede).  

II SKYRIUS 
KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatyta darbų kaina įskaitant PVM yra 11 820,99 Eur (vienuolika 

tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt eurų 99 ct).  
2.2. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 9 769,41 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai 41 ct).  
2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali 
būti keičiama. 

2.4. Darbai finansuojami iš biudžeto lėšų.